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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108667 Fecha: 14/10/2020

Asiento N° 3438 Compromiso N° 738

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO USD 158.00
LA SUMA DE: CIENTO CINCUENTA Y OCHO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 14 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO.- Liquidacién de 7la autorizacién para el
cumplimiento de servicios Institucionales No.181-DOP del 09 /029/2020 por
trabajos de desmontar Yy desoldar la estructura del puente metalico antiguo,
ubicado en el rio Salado para proceder a demoler el hormigén. en la parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén El Chaco, Se descuenta el anticipo entregado con
Cp. N. 108155

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 2200116638  CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO 158.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 158.00

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcién Debe Haber
15.1.33.03.011  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 525.00
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 525.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 525.00
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 158.00
1.1.2.15.01.001  ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 367.00
1519801001 () APLICACIONAGASTOSDEGESTION @AfLiua,, | g /- 525.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 3 UCT amg 525.00

-~

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,875.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

1s81 SIS+

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 525.00 525.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 525.00 525.00
- Mf 3
Leda. Even Brito Ing. Natalia Villalta
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) De Tesoreria Referencia
209%.10- 1S
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e Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

e Puseaie SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
L

ORDEN DE PAGO N° 108667

FECHA: 14 de octubre de 2020 $158.00
CIENTO CINCUENTA Y OCHO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO

CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO.- Liquidacion de la autorizacién para el
cumplimiento de servicios Institucionales No.181-DOP del 09 /029/2020 por
trabajos de desmontar y desoldar la estructura del puente metdlico antiguo,
ubicado en el rio Salado para proceder a demoler el hormigdén. en la
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén El Chaco, Se descuenta el
anticipo entregado con Cp. N. 1081 35

AUTORIZADO POR:

e e TS
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LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NPO

COMPROMISO Nro.: 738

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 13/10/2020

?MM ?OU«L : BANCE) «

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINIS‘I’RAT!E

BENEFICIARIO: CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO-SOLDADOR Y CHOFER VEHICULO LIVIANO
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 181-DOP de fecha
CONCEPTO :
14/08/2020
LUGAR : G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 15 dias continos
MONTO : $158.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comisian legalizada por el Jefe o
1 [:llnediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 181-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe J
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su b informe legalizado Nro. 181-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos . No aplica en vehiculos livianos
pesados)
Orden de s
4 IMovilizacion Grden de movilizacién NO. 6466, 6536 Y 6600
& Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte .
5 con hoja de ruta del vehiculo v r;;:;_;ng‘ Luis Casco-Camioneta Mazda BT-50 N. 86 NEI
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
6 nombre y cédula del servidor (a). * Factura N. 711 del 09/09/2020
. . . Extendido por la Alcaldia del Cantén Chaco del
7 |Reporte manual del registro de asistencia v 26 agosto al 03 de septiembre/2020
De fecha 10/09/2020 legalizada por Dr. Luis
. . ’ ’ Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
8  [Certificacién de asistencia ¥ e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano-
por 15 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v - Certificado de trabajo firmado por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al . Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
cual asistieron Municipal del Chaco
NOTA: Toda la d ion adjunta al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas 0 manuales.
e d_e iss 14 Valor del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 525.00
A justificar 70% $ 367.50
Asume la entidad 30% $ 157.50
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 367.50
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $ 157.50
Suma total del vidtico: $ 525.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 367.00 |Nro. Comprobante IIOBISS
VAL PAGAR: $ 158.00
ELABORADO POR:

:
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NAPO

Telfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 738

Certificacidén No: 491
Transaccidén No: 7701
Fecha: 02/10/2020
Proveedor: CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO
Identificacidén: Cédula 1500864796

DETALLE:
Pago por la liquidacién del informe de autori.para cumpli.de serv.Instituc.No.181-DOP del 09 de
septiembre del 2020.de los trabajos de desmontar y desoldar la estructura del puente metalico
antiguo, ubicado en el rio Salado para proceder a demoler el hormigén. en la parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda-Cantén El1 Chaco, por 15 dias a partir del 26 de agosto del 2020, (CHACHA ORTIZ ABEL
FERNADO) .en calidad de soldador (conductor).

CLAUDIA

]
Partida Presupuestaria I Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 525.00 76,499.75
Total => 525.00 76,499.75

3 Leda.Even Brito Espinosa
bdirector Presupuesto Directora Financiera

WDI0- (p. 06,

Cla a Mn*allacta T-
Analista 2 De Presupuesto

02/10/2020 14:47 / Péagina 111




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
b e SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 181-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/08/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

3RES DE LA O EL_SERVIDOR
CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO

%ON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

b - -202° OHYA O - G- 2020

CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO - SOLDADOR (CONDUCTOR DE VEHICULO) MAZDA BT-50 NEI-1167 No.86

TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO - SOLDADOR
GREFA GREFA RONALDO JEYSON - SOLDADOR

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a desmontar y desoldar la estructura del
puente metélico antiguo, ubicado en el rio Salado, para proceder a demoler el hormigén. A la vez conducird el vehiculo
mediante el cual se transporta el equipo de soldadura (Oxicorte y suelda).

Fecha de Inicio: 20 de agosto de 2020, por una jornada de 15 dias continuos.

e Pauling - lulema, fiveaigard s irabe
TeRResTRE e o eﬁﬁs’» D (06 o0 wa://emcf
S woemammm s :
| NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: e ﬁm e

horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios in!
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominado
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, mhm&mbm
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales deberé presentarse dentro del témino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcién de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Méxima Autoridad o su Delegada.

Danny
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Prefectura
Ni\po . PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

— ‘
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA 1
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

181-DOP 09 -09-2020

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO CONDUCTOR - SOLDADOR

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°181 — DOP suscrita por la seficrita Prefecta me traslade en
calidad de  CONDUCTOR - SOLDADOR, al Canton Chaco, sector Salado (hidroeléctrica) ‘

26-08-2020

Me traslade desde la Ciudad del Tena hacia el cantdn Chaco, sector de Salado llegando al punto para iniciar los
trabajos de limpieza y corte de cilindros de la pantalla 1 del margen derecho

27-08-2020 |
Traslado del personal hacia el sector salado.

Retorno al tena a traer recargas de oxigeno. N J UC i 2{}?ﬁ ‘
Retorno del personal hacia el campamento.

Se continua con el corte de cilindros para luego proceder al desmontaje de los mismos. w
28-08-2020

Traslado del personal hacia el sector salado y retorno del personal hacia el campamento

Se continua con los trabajos de corte en los cilindros para la extraccion del material metalico.
29-08-2020

Traslado del personal hacia el sector salado y retorno del personal hacia el hospedaje

2)-08- 2020 263,00

=

I K3 SO = 525, DIRECHION §E O tAS PUBLICAS 6

recunR0| Q) &5
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No se pudo laborar debido al mal tiempo en el sector (lluvioso).

5 30-08-2020

Traslado del personal hacia el sector salado

se trasladd hacia la comunidad de huataringo a traer combustible para la excavadora
Retorno del personal hacia el campamento.

No se pudo laborar debido al Caudal del rio Salado impidiendo realizar el trabajo de extraccion de placas que
cubren las bases de la base 2.

£ | 31-08-2020

Traslado del personal hacia el sector salado y retorno del personal hacia el hospedaje. /
Se procede al corte de placas en la pantalla 2.

=3 01-09-2020

Traslado del personal hacia el sector salado /

se traslado hacia la comunidad de huataringo a traer combustible para la excavadora
retorno del personal hacia el campamento

Corte de vigas de la base 2 y desmontaje de la misma.

02-09-2020

Traslado del personal hacia el sector salado y retorno del personal hacia el campamento/
Embarque de material extraido de la pantalla al trailer del municipio.

<y| 03-09-2020

-—:i_' W, ey | I O NnAas
F3 G0 b7

[ &

Traslado del personal hacia el sector salado /
se traslado hacia la comunidad de huataringo a traer combustible para la excavadora
retorno del personal hacia el campamento

Continuacion de corte de vigas en la base 2 y desmontaje de la misma.

’X/ \r] 04-09-2020

Traslado del personal hacia el sector salado /

Traslado hacia el tena a traer combustible para la camioneta.

Retorno del personal hacia el campamento.

Corte de placas que cubre la base 2.

05-09-2020

—_—

\

Traslado del personal hacia el sector salado y retorno del personal hacia el campamento




Corte de los templadores y extraccion de la misma.

|9 | 06-09-2020

Traslado del personal hacia el sector salado y retorno del personal hacia el campamento /
Desmontaje de los cilindros de la base 2.

2| 07-09-2020

Traslado del personal hacia el sector Salado y retorno del personal hacia el campamento /
Corte de cilindros para la extraccién del hormigdn que se encuentra en su interior.

|1y | 08-09-2020

Traslado del personal hacia el sector salador,/’

se trasladé hacia la comunidad de huataringo a traer combustible para la excavadora

retorno del personal hacia el campamento

Continuando con el corte de los cilindros.

|~ 09-09-2020

Traslado del personal acial el sector Salado r

Embarque de la chatarra al trdiler del municipio.

{ Retorno a Tena sin ninguna novedad a las 12:00.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

A
Y

ITINERARIO SALIDA _3 LLEGADA NOTA _
FECHA 1 50 _ Estus datos se refieren 2| tiempo efectivamente utilizade <n el |
ddsmmmsaaa | 2P0 09-09-21120 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida def lugar
de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del |
HORA 10:49 am 16:14 pm. servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos
hh:mm sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
e P NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Tena - Canton el 4 L
TERRESTRE Institucional Chaco sector 26-08-2020" 10:49 am | 09-09-2020. 16:14 pm.
Salado

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo

o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
0 El presente informe debera presentarse dentro del término de 4

2



NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo

o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION

—~Mgtr. Verdnica Herrera
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

#.

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

GAD PROVINCIAL UE NAPO
S ACEZES DIRECCION DE GESTION
Pfiphe ¢ Dradstivn ADMINISTRATIVA

FECHA: 4029 %A’ uor'_ﬂ @H
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i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N)\D SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejendo Desarrll Tena — Napo - Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE
Y MAQUINARIA.
FECHA: 10- 09-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 036-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
se trasladen al Cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Dias de Pineda sector el salado a
desmontar y desoldar la estructura del puente metilico antiguo, para proceder a demoler
el hormigon.

De acuerdo al memorando el inicio de la comision es el 20 de agosto pero el vehiculo registra
su viaje a partir del dia 26 de agosto hasta el 9 de septiembre del 2020 una jornada de 15

dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generoé lo reportes desde el dia 26 de agosto del 2020 hasta el

dia 9 de septiembre del 2020.

® Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

MAZDA BT-50 N° 86 PLACA NEI- 1167
SR. ABEL FERNANDO CHACHA ORTIZ




N GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\ 0 SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarrollo Tena-— Napo — Ecuador

DEL 1 AL 8 DE SEPTIRMBRE
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION | KMS | VEL.
MAX.
10/9/2020 RUTA DE DISPOSITIVO:
14:17 CAMIONETA MAZDA N°
86, M CAPINOA - NEI-
1167
26/8/2020 20m de Av. 15 de | 20m de Garcia Moreno Y | 9 minuto(s) 1.46 28
/| 8:26:48 Noviembre Y Zamora Abdon Calderon
26/8/2020 20m de Garcia Moreno Y | 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 12 minuto(s) | 1.28 28
/| 8:55:34 Abdon Calderon Zamora
26/8/2020 20m de Av. 15 de | 40m de Cuenca Y Sebastian | 32 minuto(s) | 6.54 70
9:25:15 Noviembre Y Zamora Narvaez
26/8/2020 40m de Cuenca Y Sebastian | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 23 | 86.66 | 83
10:19:52 Narvaez TransEcuatoriano minuto(s)
26/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.3 24
7| 13:11:00 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
26/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.4 0
- 13:30:09 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
1-26/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 56 minuto(s) | 25.39 74
| 14:36:38 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
26/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 47 | 79.78 | 68
15:50:14 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
27/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.31 11
/' 6:34:57 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
27/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 44 minuto(s) | 24.14 | 69
7:00:16 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
27/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 3 minuto(s) 0.4 22
| 8:03:02 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
27/8/2020 Om de Oleoducto | 70m de Cuenca Y Riobamba ., |-3 Hora(s) 9 | 114.32 | 97
1 8:28:22 TransEcuatoriano )T minuto(s)
27/8/2020 70m de Cuenca Y Riobamba | San Pedro de Uglo, Tena, Napo, | 1 Hora(s) 10 | 9.43 87
# 12:05:32 150350, Ecuador ' | minuto(s)
27/8/2020 San Pedro de Uglo, Tena, | Om de Oleoducﬁj 2 Hora(s) 20 | 100.67 | 103
//13:58:I0 Napo, 150350, Ecuador TransEcuatoriano | minuto(s)
S
/27/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 6 | 27.39 | 60
-1 16:36:32 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
27/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.54 44
18:30:04 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.07 30
A 6:40:07 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
[
28/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 54 minuto(s) | 24.46 | 67
7:04:08 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 24 minuto(s) | 4.78 47
8:56:25 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 20 minuto(s) | 4.18 45
¥ 1-9:46:52 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
" | 28/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 4 | 27.02 70
16:44:14 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
29/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 03 16
A 6:41:56 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
29/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 53 minuto(s)
1 7:11:08 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
29/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto
1 16:31:34 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
30/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto
1 6:36:23 TransEcuatoriano TransEcuatoriano




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

(3{)/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 8 | 30 72
| 7:06:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
1-30/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.06 7
A 8:41:29 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
| .30/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 18 minuto(s) | 5.81 50
10:24:32 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
-30/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 18 minuto(s) | 11.79 66
13:28:22 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
30/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 43 minuto(s) | 27.92 72
A 14:16:09 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
31/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.33 0
6:56:28 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
31/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 42 minuto(s) | 24.7 72
}7:28:04 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
~ [317812020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 59 minuto(s) | 28.9 67
16:32:39 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
1 1/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.18 15
6:45:13 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
1/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 43 minuto(s) | 25.17 70
A 7:11:41 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
1/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 21 minuto(s) | 5.24 52
A 8:12:39 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
17972020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 19 minuto(s) | 5.42 51
" 10:23:45 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
1/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.06 0
| 15:37:48 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
1/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 41 minuto(s) | 27.62 70
16:00:07 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
/2,/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.15 13
A 6:39:12 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
2/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 1| 2425 | 68
- 7:08:21 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
2/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 9 | 29.59 69
1 16:01:58 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
1.379/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.24 0
<] 8:01:05 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
3/92020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 16 minuto(s) | 1.58 62
A 8:17:46 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
3/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 46 minuto(s) | 23.98 76
| 8:57:46 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
3/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 18 minuto(s) | 5.98 64
A1 10:08:12 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
3/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 30 minuto(s) | 5.33 50
1 10:56:39 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
3/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 46 minuto(s) | 27.46 71
16:05:08 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
4/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.31 13
6:57:03 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
4/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 57 | 53.79 | 80
A 7:19:19 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
4/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 7 minuto(s) 4,73 68
9:32:58 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
4/9/2020 Om de Oleoducto | 60m de Cuenca Y Riobamba 2 Hora(s) 14 | 81.67 | 92
y 10:03:15 TransEcuatoriano Y minuto(s)
4/9/2020 60m de Cuenca Y Riobamba | 60m de Cuenca Y Frederico | menos de un | 0.37 16
/ 12:39:06 Monteros minuto
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4/9/2020 60m de Cuenca Y Frederico | San Pedro de Uglo, Tena, Napo, | 22 minuto(s) | 5.86 80
- 12:58:41 Monteros 150350, Ecuador
r/4{9/2020 San Pedro de Uglo, Tena, | 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 17 minuto(s) | 6.48 89
14:01:58 Napo, 150350, Ecuador Ambato
4/9/2020 20m de Av. 15 de | 10mde Av. 15 de Noviembrg 2 minuto(s) 0.53 24
A 15:44:07 Noviembre Y Ambato Tena
4/9/2020 I0m de Av. 15 de | Om de Oleoducto | 3 Hora(s) 32 | 12937 | 110
A716:05:07 Noviembre Y Tena TransEcuatoriano {1 minuto(s)
4/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 6 minuto(s) 1.37 15
420:00:06 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
5/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.25 0
_A6:45:59 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
5/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 26 | 29.82 | 74
7:03:51 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
5/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 18 minuto(s) | 5.29 44
10:12:09 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
5/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.19 18
_410:56:30 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
5/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 43 minuto(s) | 26.99 | 70
A716:57:22 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
6/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.16 8
6:57:24 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
6/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 55 minuto(s) | 29.3 T
A1 7:19:15 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
6/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 46 minuto(s) | 26.53 74
A 11:56:23 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
| 7/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.31 10
‘ /-- 6:50:09 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
7/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 43 minuto(s) | 24.79 | 68
1 7:08:52 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
7/912020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 49 minuto(s) | 26.77 | 64
-~ 15:38:08 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
/972020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 1.23 50
77| 16:58:19 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
8/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.08 6
A1:32:31 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
P
8/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 7 | 29.73 80
8:13:24 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
-8/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 16 minuto(s) | 5.44 49
9:49:26 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
'8/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 42 minuto(s) | 27.62 73
10:23:17 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
8792020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.43 29
11:44:26 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
8/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.18 10
12:37:31 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
8/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.09 14
~1 13:51:23 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
8/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 19 | 51.03 86
/| 14:39:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
8/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s)
~1 16:30:12 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
.9/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un
-1 6:55:08 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
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RECOMENDACIONES

Tejiendo Desarroll Tena — Napo — Ecuador
) 9/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 12 | 31.24 | 77
| 7:14:09 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
/9/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 minuto(s) 0.67 21
8:52:53 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
979/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 15 | 27.26 70
9:59:28 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
9/9/2020 Om de Oleoducto | Om de E45 3 Hora(s) 50 | 94.14 100
11:45:21 TransEcuatoriano minuto(s)
19/9/2020 Om de E45 50m de Zamora Y Llanganates 13 minuto(s) | 7.12 92
15:59:04
CONCLUSIONES

Se concluye que la camioneta MAZDA BT-50 N° 86 PLACA NEI- 1167 conducida
por el Soldador (Chofer de vehiculo liviano), SR. ABEL FERNANDO CHACHA
ORTIZ , inicio su viaje de la ciudad del Tena a su lugar de trabajo a las 10H49 del dia
miércoles 26 de agosto del 2020 llegando a Gonzalo Dias de Pineda a las 15H13

B 51308 BRI (AR MATA A B e (AR - e 1367

El jueves 27 registra un viaje a la ciudad del Tena retornando el mismo dia al canton el
Chaco
El viernes 4 de septiembre del 2020 registra un viaje a la ciudad del Tena retornando el
mismo dia al Cantén El Chaco.
El dia miércoles 9 de septiembre después de mediodia, emprende el viaje de retorno por
terminacion de la jornada, llegando a la ciudad del Tena a las 14H42 y estacionando el
vehiculo en los talleres a las 16H14




Tejiendo Desarmollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo - Ecuador

Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
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HOTEL RESTAURANTE |EAOTUBA}

KATHERYN SERIE: 001 - 001
% Narvdez Cordova Amy Andrey

alalalalahe X | 4
RUC: 1501297681001 000 1
Cel.:0988 330 265 Dime Yarzy _m mmemw

* 0990 326 or L AUT.SRI. 1127155631 ]
@bel chocho
RUC 15008 64 IV [ccinlon [og |90
Direccion: - LEND___ DIA | MES | ARO )
| i e Guia de RemisSion —— — - - — e e
IMPRESO: 29/ SEPTIEMBRE / 2020 * CADUCA 29 / SEPTIEMBRE / 2021
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V. TOTAL
(4 [Desay,nns 3,52 | 43,8
19 | 05205 3, 52| 43 32
‘ (4 |Meteadas 3,54 49.48
19 |Hospo daye 13,33 ] 19.9¢4 |5
v U E
S
g
L4
DOCUMENTOQ CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL 33?' HO J‘u::
LFORMA DE PAGO | Z{M — 5
SECIND f. Autorizada
DINERD ELECTROMCO SUB TOTAL 0%
IVA 12% qOL‘q &
VALOR TOTAL 337,30

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC.0915251219001
AUT. - 9456 2 Block 100x2 N° del 000000701 al 000000900

TARLETA OF CREDTOOERTO
=
OTROS _gmm Conforme

Odlc.

Atentamente,

\CION

Auténomo Descentralizado Municipal

CA;

EL FERNANDO, de nacionalidad
OFER-SOLDADOR ; laboro desde el
Q%j:lizando trabajos de desmontaje
* Salado, parroquia Gonzalo Diaz de
), pernoctando en el cantén El Chaco,

| la verdad, autorizando al interesado
ines institucionales que corresponda.

=I Chaco, 09 de septiembre del 2020.

SR. FREDY RAUL LEMA ORA
ALCALDE-SUBROGANTE

CHACH:

SOY YO, $0MOS mﬂo‘

Direccion: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito
Teléfono: 06 370 0030

www.gadmunicipalelchaco.gob.ec

E-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 10 de septiembre de 2020

Yo Ing. ALULEMA PENAFIEL PAULINA ROSARIO - en calidad de Lider de Vialidad
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor Chacha Ortiz Abel Fernando, con Cl: 150086479-6; SOLDADOR
laboré en una jornada de 15(quince) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIiA FECHA
06 Dias Miércoles a Lunes  ¥26- 27-28-29-30-31 (agosto 2020)
04 Dias Martes a Viernes  {701-02-03-04(septiembre 2020)
02 Dias Sabado a Domingo £05-06(septiembre 2020)
03 Dias Lunes a Domingo }07-08-09 (septiembre 2020)
TOTAL: 15 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de desmontaje de la estructura y demolicién
del hormigén del puente metdlico antiguo, ubicado en el rio Salado en la parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Paulina Alulema
LIDER DE VIALIDAD

F

www.napo.gob.ec
® prefectura@%\apo.gob. oc @O PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montaivo y Oimedo



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO- SOLDADOR
(CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO) labor6 en El Chaco parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, segun solicitud de autorizacién N° 181-DOP vy
mediante memorando 036-DOP de fecha 14 de agosto del 2020 por una
jornada de 15 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
20 de agosto del ~presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
/96,27.28.29,30,31/de agosto y/01,02,03,04,05,06,07,08,09-de septiembre del
presente afio, cumpliendo de esta manera 15 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en las hojas firmadas y las
certificaciones emitidas por el Alcalde-Subrogante del Cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 10 del 2020

Dr. Luig Samaniego:M;, o ~tng- Veronida Herrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES "' SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb

p—
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6486
{Fuera de ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados ) 6
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucidn  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALC DIAZ DE PIENDA

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-26 Hora 07:30 Hasta 2020-08-30 Hora 20:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE REALIZAR TRABAJOS DE DESMONTAJE DE LA BASE DEL HORMIGON DEL
PUENTE EN EL RIO SALADO, PARROQUIA GONZALOS DIAZ DE PINEDA.CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION -

Fecha 2020-08-25 No. Comunicacion MEMORANDO No. '1446-2020-
DopP

Lugar Origen NAPO - TENA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres CHACHA ABEL Cargo SOLDADCR - CHOFER

Numero de Cédula f Pasaporte 1500864796 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nfimero de Placa NEI1167 Marca / Modelo BT-50 STD FL 2.6 CS 4X4 TM NO86 "

Color PLOMO Nfmero Matricula 0003663

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por 1500557903

-
-

Fecha de Emisiéon  2020-08-25 09:28

v

e,




@ ORDEN DE MOVILIZACION No. 6538
AT (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
% y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-31 Hora 07:30 Hasta 2020-09-06 Hora 18:00

Motivo ~ CON LA FINALIDAD DE REALIZAR TRABAJOS DE DESMONTAJE DE LA BASE DEL HORMIGON DEL
PUENTE EN EL RIO SALADO, PARROQUIA GONZALOS DIAZ DE PINEDA. CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2020-08-31 No. Comunicacion MEMORANDO No. 1497-2020-
DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALQ DIAZ DE PINEDA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres CHACHA ABEL Cargo SOLDADOR - CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500864796 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1167 Marca / Modelo BT-50 STD FL 2.6 CS 4X4 TM NO86
Color PLOMO Namero Matricula 0003663

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN

Realizado Por 1500557903

Fecha de Emisién  2020-08-31 11:07




= ORDEN DE MOVILIZACION No.

Ty =

NE. (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
@ y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

6600

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2020-08-07 Hora 07:00 Hasta 2020-09-13 Hora

PINEDA, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PIENDA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

20:00

Motivo ~ CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL Y EQUIPO DE SUELDA PARA REAL!ZAR EL RETIRO DE
ESCOMBROS DEL PUENTE ANTIGIO SOBRE EL RIO SALADO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE

Fecha 2020-09-07 No. Comunicacion MEMORANDO No. 1562-2020-

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  CHACHA ABEL Cargo SOLDADOR - CHOFER

Nuamero de Cédula / Pasaporte 1500864796 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color PLOMO Numero Matricula 0003663

Namero de Placa  NEI1167 Marca / Modelo BT-50 STD FL 2.6 CS 4X4 TM NO86

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY
GADPN

Cargo DIRECTORA DE OBERAS PUBLICAS

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision  2020-09-07 09:40




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020

Hora: 10:35:16

" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15815157

Instituciéon Pablica: GAD PROV NAPO -FID | # Cta.: 1210010 |
# Cta # # T Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA ICHACHA ORTIZ ABEL 19-10-2020
C.A. 2200116638|| 158.00 1251|| 1500864796|[FERNANDO 2 18:41:32 ACREDITADA|

Total: | 158.00Reg.:1 |

CAtrésd

&
r\_
o

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15815157&fec_inicio=2020-10-19 00:00:00.0&fec fin... 20/10/2020




